2015 年 3 月 30 日

各 位

株式会社ジャルパック

オリックス自動車株式会社

「オリックスレンタカー ＪＡＬパック プレミア店」を新規開設
国内初！‘旅行会社専用のレンタカー店舗’を那覇空港近隣にオープン

株式会社ジャルパック（本社：東京都品川区、社長：二宮 秀生）とオリックス自動車株

式会社（本社：東京都港区、社長：亀井 克信）は、旅行会社専用のレンタカー店舗を共同

企画し、2015 年 4 月 1 日（水）より沖縄・那覇空港近くに「オリックスレンタカー JAL

パック プレミア店」をオープンしますのでお知らせします。

特定のパッケージ商品専用のレンタカー店舗は、国内初の取り組みとなります。

空港から店舗への専用車送迎、店舗での配車、返車に至るまでのスムーズな手続きを、

全て「オリックスレンタカー JAL パック プレミア店」で実現していきます。全てが JAL

パックのお客さま専用であり、‘よりお待たせすることなく’JAL の飛行機を降りてすぐ

に沖縄の旅をお楽しみいただけます。

ジャルパックとオリックス自動車は、今後も、お客さまのさまざまなニーズにお応えで

きるようサービスの拡充に努めてまいります。

■オリックスレンタカー JAL パック プレミア店

住 所：沖縄県那覇市赤嶺 1-12-11

      （那覇空港より車で約 5 分）

電 話：098-891-8200

営業開始日：2015 年 4 月 1 日

営 業 時 間：8:00～20:00

対 象 商 品：JAL パック 2015 年度期首沖縄商品

      JMB ツアーの一部

      今後発売予定の「パワーアップ沖縄」

亘理営業所

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ジャルパック 広報担当 宮原 TEL：03-5715-8054

オリックス株式会社 グループ広報部 矢崎・堀井 TEL：03-3435-3167